ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO
z dnia 5 lutego 2025 r.
w sprawie zgody na sprzedaż nieruchomości 
z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa
Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, co następuje:
[bookmark: _Hlk71116339]§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Bytowskiemu, wykonującemu zadania
z zakresu administracji rządowej, na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 309 o powierzchni 0,0016 ha, położonej w obrębie 0008 Nakla w gminie Parchowo, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SL1B/00037230/2, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę nr 308/3, w celu poprawy warunków jej zagospodarowania.
§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 ważna jest przez okres 
1 roku od dnia jej udzielenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
                             WOJEWODA POMORSKI
                            Beata Rutkiewicz
